
TABELA OPŁAT I PROWIZJI ZA USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ BESKIDZKI DOM MAKLERSKI 
S.A. W BIELSKU-BIAŁEJ NA RZECZ PODMIOTÓW NIE ZWIĄZANYCH UMOWĄ 

ŚWIADCZENIA USŁUG BROKERSKICH LUB UMOWĄ O ZARZĄDZANIE CUDZYM PAKIETEM 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH NA ZLECENIE 

I. Za czynności faktyczne i prawne wykonywane na rzecz podmiotów nie związanych z BDM S.A. umową o świadczenie 
usług brokerskich lub umową o zarządzanie cudzym pakietem papierów wartościowych, związane z papierami 
wartościowymi dopuszczonymi do publicznego obrotu BDM S.A. pobiera następujące prowizje i opłaty: 

1. Sporządzanie, skompletowanie wniosku oraz wystąpienie w imieniu 
zastawnika do KPWiG o wyrażenie zgody na przejęcie papierów 
wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu, będących 
przedmiotem zastawu rejestrowego, poza rynkiem regulowanym, w celu 
zaspokojenia zastawnika: 

prowizja negocjowana nie mniej niż 500 zł 

2. Przeniesienie papierów wartościowych w ramach wtórnego obrotu 
papierami wartościowymi dopuszczonymi do publicznego obrotu do 
innego domu maklerskiego, w tym przeniesienie ww. papierów 
wartościowych obciążonych zastawem w celu zaspokojenia zastawnika 
do innego domu maklerskiego: 

1,5% wartości papierów wartościowych, nie 
mniej niż 500 zł 

3. Reprezentowanie posiadaczy papierów wartościowych wobec 
emitentów tych papierów: 

prowizja negocjowana nie mniej niż 500 zł 

4. Czynności związane z przekazaniem pożytków z papierów 
wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu na rzecz osoby 
uprawnionej nie związanej z BDM S.A. umową o świadczenie usług 
brokerskich lub umową o zarządzanie: 

1,5% wartości pożytków, nie mniej niż 50 zł 

5. Podjęcie czynności związanych z realizacją odpowiedzi na wezwanie do 
zapisywania się na sprzedaż lub zamianę akcji spółki publicznej (w tym 
przyjęcie świadectwa depozytowego, zapisu na sprzedaż lub zamianę 
akcji) na rzecz osoby uprawnionej nie związanej z BDM S.A. umową o 
świadczenie usług brokerskich lub umową o zarządzanie: 

1,5% wartości papierów wartościowych nie 
mniej niż 50 zł 

II. Wysokość opłat za inne czynności faktyczne i prawne wykonane na rzecz podmiotów nie związanych z BDM S.A. 
umową o świadczenie usług brokerskich lub umową o zarządzanie określa się w umowach o wykonanie tych usług 
lub w drodze porozumienia. 

III. Zarząd BDM S.A. może w drodze uchwały zawiesić pobieranie niektórych lub wszystkich opłat i prowizji opisanych w 
pkt. I Tabeli. 

Tabela obowiązuje od dnia 2 stycznia 2002r.


